



OBJEDNÁVKA 9304 181678

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

Odběratel :**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.

U Siberie 960
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
FAX: 556 836 978

IČ : 26841665 DIČ : CZ26841665

Cena :
Dodací podmínky : 10.8.2018
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : Vlastní doprava
Datum vystavení : 9.8.2018

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
svislý čep (k.č. K 2063-15174)	1,000	ks	3 294,600	3 294,60	21	3 986,47
klínový řemen (k.č. K 2053-15643)	4,000	ks	3 042,850	12 171,40	21	14 727,39
nůž (k.č. K 5433-97520)	4,000	sada	4 398,250	17 593,00	21	21 287,53
střížný kolík (k.č. K 5453-34590)	50,000	ks	170,050	8 502,50	21	10 288,03
Domeček ložiska (k.č. K5453-34180)	2,000	ks	5 094,850	10 189,70	21	12 329,54
Svislý čep kola Kubota (K206315164)	1,000	ks	3 294,600	3 294,60	21	3 986,47
Otočný knoflík (K2581-44430)	2,000	ks	144,050	288,10	21	348,60
Nálepka (K2581-65280)	2,000	ks	56,105	112,21	21	135,77
				55 446,11		67 089,80

Objednáno celkem CZK**67 090,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko:

Lipka HQ s.r.o.
U Siberie 960 744 01 Frenštát p. R.
DIČ CZ26841665
Husmarna
tel. 556 836 978 mobil: 605 265 140
e-mail: hq.lipka@seznam.cz
web: www.lipkahq.cz